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Plani vjetor i puneve te gjyqtareve dhe administrates se Gjykates se Apelit te Kosoves, per
vitin 2022, nen shifren Agj.nr.20/2022, i dates 14.01.2022, vendimi per plotesimin dhe
ndryshirnin e planit te punes se gjykates nen shifren AGJ.nr.183/2022, i dates 14.03.2022,

PER PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E PLANIT VJETOR TE PUNEVE TE
GJYQTAREVE DHE ADMINISTRATES SE GJYKATES SE APELIT TE
KOSOvES NE PRISHTINE, PER VITIN 2022NEN SHIFREN AGJ.NR.20/2022 TE
DATES 14.01.2022, TE VENDIMIT PER PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E
PLANIT VJETOR TE PUNES SE GJYKATES AGJ.NR.183/2022 TE DATES
14.03.2022 DHE TE VENDIMIT PER PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E
PLANIT VJETOR TE PUNES SE GJYKATES AGJ.NR.32112022 TE DATES
24.05.2022

VENDIM

Kryetari i Gjykates se Apelit te Kosoves, pas konsultimeve me gjyqtaret e kesaj gjykate,
duke vepruar ne perputhje me nenin 24, paragrafi 1 te Ligjit per Gjykatat, si dhe konform
Rregullores per Organizimin e Brendshem te Gjykatave, me date 09.06.2022, mori kete:

Date: 09.06.2022

AGJ.nr.348/2022

REPUBLIKA E KOSOvES
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8. Frosina Sylejmani;
9. Nora Bllaca-Dula;
10.Burim Shala;
11.Lumni Sallauka;
12.Valon Totaj;
13.Halide Reka;
14.Hunaida Pasuli;
15.Arsim Hamzaj;
16.Bujar Muzaqi;
17.Enes Mehmeti;
18.Faton Ademi;
19.Milena Gjeriq;
20. Besnik Bislimaj;

1. Gani Avdiu;
2. Hasan Shala;
3. Gezim Llulluni;
4. Kujtim Pasuli;
5. Nehat Idrizi;
6. Rafet Haxbaj;
7. Makifete Saliuka;

5.1.1. Ne Divizionin per eeshtje civile do te punojne 28 (njezetetete) gjyqtare:

Neni 3 i vendimit AGJ.nr.32 112022mbi plotesimin dhe ndryshimin e planit vjetor bazik te
gjykates, lidhur me nenin 5 paragrafin 5.1 pika 5.1.1 te planit vjetor bazik, plotesohet si ne
vijim:

Neni 1

si dhe vendimi per plotesimin dhe ndryshimin e planit te punes se gjykates nen shifren
AGJ.ill.3 2112022, i dates 24.05.2022, per shkak te emerimit te gjyqtareve Franciska Zhitij a
- Ymeri dhe Faton Bajrami ne poziten gjyqtare ne Dhomen e shkalles se dyte te Gjykates
Komerciale, dhe nevojes per menaxhim me efikas te lendeve, plotesohet-ndryshohet si ne
vijim:
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Gjyqtarja Halide Reka do te jete anetare rezerve e ketij kolegji, ne rast te perjashtimit ose
mungeses se ndonjerit prej anetareve te rregullt.

1. Bujar Muzaqi, kryetar i kolegjit;
2. Enes Mehrneti, anetar dhe
3. Liridon Maloku, anetar.

Kolegji i VII-te

Gjyqtari Nairn Meholli do te jete anetar rezerve i ketij kolegji, ne rast te perjashtimit ose
mungeses se ndonjerit prej anetareve te rregullt.

1. Nehat Idrizi, kryetar i kolegjit;
2. Burim Shala, anetar dhe
3. Hunaida Pasuli, anetare.

Kolegji i Hl-te:

Neni 5 i vendirnit AGJ.nr.32112022 rnbi plotesimin dhe ndryshirnin e planit vjetor bazik te
gjykates, lidhur me nenin 7 paragrafin 7.1 pika 7.1.1 te planit vjetor bazik, ndryshohet
vetem sa i perket perberjes se kolegjeve III dhe VII, si ne vijirn:

Neni2

21. Fatrnir Baloku;
22. Malsor Kryeziu;
23. Ardian Ajvazi;
24. Besnik Feka;
25. Hidaj ete Gashi;
26. Nairn Meholli;
27. Ylber Shurdhiqi;
28. Liridon Maloku.
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l.Keshillit Gjyqesor te Kosoves,
2.Kryetarit te Gjykates Supreme te Republikes se Kosoves,
3.Administratorit te Gjykates se Apelit te Kosoves, dhe
4. Shefit te Zyres per menaxhimin e lendeve te Gjykates se ApeZit te Kosoves.

Nga nje kopje do tu dorezohet:

\j

Kryetari i Gjykates se Apelit
Valon Totaj "

Prishtine, me 09.06.2022

Pas aprovimit ne Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ky vendim do t'iu dorezohet te gjithe
gjyqtareve permes postes elektronike.

Pjesa tjeter e planit vjetor te pun eve te gjyqtareve dhe administrates se gjykates se Apelit
tc Kosoves ne Prishtine per vitin 2022, nen shifren Agj.nr.20/2022, te dates 14.01.2022, e
vendimit per plotesimin dhe ndryshimin e planit te punes se gjykates nen shifren
AGJ.nr.183/2022, te dates 14.03.2022, si dhe e vendimit per plotesimin dhe ndryshimin e
planit te punes se gjykates nen shifren AGJ.nr.32112022, te dates 24.05.2022, mbetet epa
ndryshuar.
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